
تاریخ انقضاتاریخ ثبت:نام خانوادگی مالک:نام مالک

ضا 09:40  09:401403/01/20  1401/01/20سراجیانعلیر

12:43  12:431403/01/20  1401/01/20محمدیسید سعید

15:40  15:401403/01/20  1401/01/20آقابابائیان نجف آبادیفرزانه

15:51  15:511403/01/20  1401/01/20آقابابائیان نجف آبادیفرزانه

11:52  11:521403/01/21  1401/01/21ابوطالبسعید

16:50  16:501403/01/24  1401/01/24پورجعفر بالوحمید

22:13  22:131403/01/24  1401/01/24حاتمی کاهکشاحمد

10:08  10:081403/01/27  1401/01/27منشیپرهام

10:35  10:351403/01/27  1401/01/27منشیسعید

14:56  14:561403/01/28  1401/01/28احتیاطمیلاد

یمریم 18:37  18:371403/01/28  1401/01/28شیر

یمریم 19:58  19:581403/01/28  1401/01/28شیر

11:48  11:481403/01/31  1401/01/31خدریمحمد

12:16  12:161403/02/05  1401/02/05یزدان پناهشبنم

18:32  18:321403/02/05  1401/02/05یزدان پناهشبنم

13:43  13:431403/02/06  1401/02/06محمدی وثوقانعام

13:59  13:591403/02/06  1401/02/06محمدی وثوقانعام

14:07  14:071403/02/06  1401/02/06محمدی وثوقانعام

14:13  14:131403/02/06  1401/02/06محمدی وثوقانعام

21:22  21:221403/02/06  1401/02/06نوپورجواد

21:26  21:261403/02/06  1401/02/06نوپورجواد

ن باقریالهه 12:03  12:031403/02/07  1401/02/07امیر

14:07  14:071403/02/07  1401/02/07عطاپورنوید

00:23  00:231403/02/09  1401/02/09سلیماننسجاد

08:25  08:251403/02/10  1401/02/10لطفن نژادساغر

08:41  08:411403/02/10  1401/02/10لطفن نژادساغر

14:49  14:491403/02/10  1401/02/10حلوی-پورحق شناسعلی اصغر- سیده مریم

01:08  01:081403/02/12  1401/02/12سلیمانن دشتکیزهرا

ضا 23:15  23:151403/02/13  1401/02/13برید نیکپورسید علیر

16:26  16:261403/02/15  1401/02/15منشیسعید

16:42  16:421403/02/15  1401/02/15منشیپرهام

ه 10:58  10:581403/02/20  1401/02/20یدالهیمنیر

11:13  11:131403/02/22  1401/02/22ایونی زادهمحمود

08:32  08:321403/02/25  1401/02/25ازادپورمحمد

12:20  12:201403/02/31  1401/02/31تستتست

13:10  13:101403/02/31  1401/02/31عبدالهیانوحید

13:28  13:281403/02/31  1401/02/31عبدالهیانوحید

15:39  15:391403/02/31  1401/02/31رستم زادهفاطمه

17:03  17:031403/02/31  1401/02/31رستم زادهفاطمه

17:12  17:121403/02/31  1401/02/31خاکساراحمد

23:06  23:061403/02/31  1401/02/31نیکنامزهرا

10:32  10:321403/03/01  1401/03/01نیکنامزهرا

21:43  21:431403/03/01  1401/03/01نصر آزاداننسارا
07:47  07:471403/03/03  1401/03/03حاجی هاشمیمرتضن

12:20  12:201403/03/03  1401/03/03نیکنامزهرا

12:57  12:571403/03/03  1401/03/03مسعودیانفاطمه

13:05  13:051403/03/03  1401/03/03مسعودیانفاطمه

13:50  13:501403/03/03  1401/03/03مسعودیانفاطمه

13:56  13:561403/03/03  1401/03/03مسعودیانفاطمه

14:08  14:081403/03/03  1401/03/03مسعودیانفاطمه

23:34  23:341403/03/09  1401/03/09حکمتحسن

12:17  12:171403/03/10  1401/03/10مسعودیانفاطمه

12:38  12:381403/03/10  1401/03/10مسعودیانفاطمه

12:47  12:471403/03/10  1401/03/10مسعودیانفاطمه

13:02  13:021403/03/10  1401/03/10مسعودیانفاطمه

13:13  13:131403/03/10  1401/03/10مسعودیانفاطمه

21:31  21:311403/03/12  1401/03/12کرمیزهرا

 شورای 1401نمایش کامل مجوزهای احراز مالکیت خدمت صدور گواهی ثبت طرح اسباب بازی 

نظارت بر اسباب بازی



13:33  13:331403/03/15  1401/03/15کرمیزهرا

15:03  15:031403/03/16  1401/03/16رستمیمهدی

18:59  18:591403/03/17  1401/03/17دشتیسعید

10:02  10:021403/03/18  1401/03/18منشیسعید

12:04  12:041403/03/21  1401/03/21حیدری فراهاننمهدیه

21:53  21:531403/03/29  1401/03/29مراديفريده

23:48  23:481403/03/31  1401/03/31مراديفريده

14:39  14:391403/04/06  1401/04/06منوچهریرویا

حسیتنسارا 10:10  10:101403/04/07  1401/04/07میر

23:21  23:211403/04/07  1401/04/07شکوریسید محمدرضا

12:41  12:411403/04/08  1401/04/08عباسیمحمدعلی

12:45  12:451403/04/08  1401/04/08عباسیمحمدعلی

11:43  11:431403/04/10  1401/04/10شکوریسید محمدرضا

15:54  15:541403/04/11  1401/04/11قرسییمانا

حاجسارا 02:26  02:261403/04/15  1401/04/15امیر

15:10  15:101403/04/19  1401/04/19اقتصادیکیارش

11:31  11:311403/04/21  1401/04/21منوچهریرویا

21:10  21:101403/04/21  1401/04/21اصغریانمائده

03:28  03:281403/04/24  1401/04/24رحمان زادهلیدا

13:31  13:311403/04/25  1401/04/25کرامتیانمحمدرضا

11:10  11:101403/04/26  1401/04/26خاشعیشهاب

11:21  11:211403/04/26  1401/04/26خاشعیشهاب

12:51  12:511403/04/28  1401/04/28رحمان زادهلیدا

14:17  14:171403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

14:21  14:211403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

14:32  14:321403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:15  17:151403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:19  17:191403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:22  17:221403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:25  17:251403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:27  17:271403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:30  17:301403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:33  17:331403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

17:35  17:351403/04/29  1401/04/29رستمیمهدی

حاجسارا 09:47  09:471403/05/01  1401/05/01امیر

14:11  14:111403/05/01  1401/05/01فیضنایمان

14:17  14:171403/05/01  1401/05/01فیضنایمان

عباس یامیر 09:14  09:141403/05/02  1401/05/02نصیر

12:46  12:461403/05/02  1401/05/02جواهریاشکان

عباس یامیر 12:22  12:221403/05/04  1401/05/04نصیر

رضا 02:26  02:261403/05/10  1401/05/10ورشانیامیر

13:37  13:371403/05/10  1401/05/10حیدریمریم

14:02  14:021403/05/10  1401/05/10حیدریمریم

18:28  18:281403/05/12  1401/05/12ابوطالبسعید

رضا 00:05  00:051403/05/13  1401/05/13ورشانیامیر

18:13  18:131403/05/13  1401/05/13نیک هوشپویا

18:40  18:401403/05/13  1401/05/13نیک هوشپویا

12:36  12:361403/05/23  1401/05/23سالارحاجینجمه

14:11  14:111403/05/23  1401/05/23عیش وندطه

13:01  13:011403/05/29  1401/05/29مظفریمهتاب

14:34  14:341403/05/29  1401/05/29آقاحسیتنعطیه

11:08  11:081403/06/01  1401/06/01جوادیسید محمد صادق

ضا 11:34  11:341403/06/01  1401/06/01محمدیعلیر

 افوشتهپارسا
ن

15:04  15:041403/06/02  1401/06/02باغ

 افوشتهپارسا
ن

15:18  15:181403/06/02  1401/06/02باغ

01:28  01:281403/06/04  1401/06/04مراديفريده

ن زادهمحسن 11:17  11:171403/06/05  1401/06/05خان حسیر

13:12  13:121403/06/05  1401/06/05جهانگیرمحمد

ن زادهمحسن 15:39  15:391403/06/05  1401/06/05خان حسیر

ن زادهمحسن 14:22  14:221403/06/06  1401/06/06خان حسیر

ن زادهمحسن 15:25  15:251403/06/06  1401/06/06خان حسیر

11:38  11:381403/06/07  1401/06/07قدسمحمدعلی

11:41  11:411403/06/07  1401/06/07قدسمحمدعلی



13:21  13:211403/06/08  1401/06/08دارانی نژادمرتضن
13:58  13:581403/06/08  1401/06/08دارانی نژادمرتضن

20:18  20:181403/06/08  1401/06/08پورعلیزینب
20:32  20:321403/06/08  1401/06/08دارانی نژادمرتضن

10:55  10:551403/06/09  1401/06/09بهمتنمهدی

19:05  19:051403/06/11  1401/06/11پورعلیزینب

کرمیعلی 15:08  15:081403/06/15  1401/06/15شیر
ن 17:10  17:101403/06/15  1401/06/15رستمی سقزحسیر
ن 17:36  17:361403/06/15  1401/06/15رستمی سقزحسیر

18:51  18:511403/06/17  1401/06/17عبداللهیایمان

testtest1401/06/19  12:241403/06/19  12:24

14:27  14:271403/06/21  1401/06/21مرادینیلوفر

14:59  14:591403/06/23  1401/06/23انصاریمحمد مهدی

10:58  10:581403/06/27  1401/06/27صالحی دولانیاحمد

11:17  11:171403/06/27  1401/06/27صالحی دولانیاحمد

18:35  18:351403/06/27  1401/06/27شاکریعباس

15:29  15:291403/07/16  1401/07/16پوریوسفیانunconsمیثم 

07:46  07:461403/07/18  1401/07/18عبدلی رادسجاد

12:05  12:051403/07/21  1401/07/21شاکری سید آبادیعباس

09:37  09:371403/07/24  1401/07/24اسماعیلیمحمد صادق

10:43  10:431403/07/24  1401/07/24صبانیمحمد

10:55  10:551403/07/24  1401/07/24صبانیمحمد

12:36  12:361403/07/24  1401/07/24اسماعیلیمحمد صادق

15:33  15:331403/07/24  1401/07/24صبانیمحمد

15:37  15:371403/07/24  1401/07/24صبانیمحمد

15:16  15:161403/07/25  1401/07/25صبانیمحمد

15:33  15:331403/07/25  1401/07/25صبانیمحمد
ن حسیر 11:54  11:541403/07/27  1401/07/27خادم صادقامیر

دریکوندرضوان 00:47  00:471403/08/03  1401/08/03میر
07:36  07:361403/08/04  1401/08/04خدامیمصطفن

11:07  11:071403/08/07  1401/08/07تستتست

11:33  11:331403/08/14  1401/08/14انتظاریمحمد
ن 14:14  14:141403/08/15  1401/08/15توحیدی رادمبیر
ن 14:16  14:161403/08/15  1401/08/15توحیدی رادمبیر

ناصر
ی

07:55  07:551403/08/17  1401/08/17شاهبداق
13:16  13:161403/08/18  1401/08/18تفی نژاد چورسیمرتضن
13:30  13:301403/08/18  1401/08/18تفی نژاد چورسیمرتضن
ن 22:45  22:451403/08/18  1401/08/18صادقیانرامیر
20:46  20:461403/08/21  1401/08/21پورطالبیانمرتضن

15:20  15:201403/08/24  1401/08/24ایران پاکفرزانه

ناصر
ی

16:00  16:001403/08/24  1401/08/24شاهبداق
09:56  09:561403/08/28  1401/08/28پورطالبیانمرتضن

18:05  18:051403/09/02  1401/09/02سجاد عبدلی راد

ه تهنیت 10:08  10:081403/09/03  1401/09/03منیر

ی آباد
12:53  12:531403/09/05  1401/09/05پرويز زبوري رضن

13:25  13:251403/09/10  1401/09/10محمدرضا دل زنده
ی

10:34  10:341403/09/12  1401/09/12شیما جندق
00:12  00:121403/09/16  1401/09/16مهدی بهمتن

13:34  13:341403/09/19  1401/09/19محمدرضا کرامتیان

18:37  18:371403/09/21  1401/09/21محمد انتظاری

23:30  23:301403/09/21  1401/09/21ليدا رحمان زاده

23:56  23:561403/09/21  1401/09/21ليدا رحمان زاده

14:16  14:161403/09/23  1401/09/23آرش فرجی مقدم

16:14  16:141403/09/30  1401/09/30علی سلطانن کردلر

10:47  10:471403/10/03  1401/10/03مشتاق ايري

10:51  10:511403/10/03  1401/10/03مشتاق ايري

21:19  21:191403/10/04  1401/10/04نفيسه محمدزاده شانه ساز

دریکوند 00:48  00:481403/10/10  1401/10/10رضوان میر

ی اعتماديان
11:58  11:581403/10/10  1401/10/10مرتضن

12:07  12:071403/10/10  1401/10/10سودابه رفيعیی كوركابيجاري

13:09  13:091403/10/10  1401/10/10سودابه رفيعیی كوركابيجاري

13:13  13:131403/10/10  1401/10/10سودابه رفيعیی كوركابيجاري

18:01  18:011403/10/10  1401/10/10سلما حسام محمودي نژاد



22:21  22:211403/10/10  1401/10/10مهدي جلوداري

15:50  15:501403/10/13  1401/10/13مريم حضوربخش

10:29  10:291403/10/20  1401/10/20محمدعلیی صابري توكلیی

10:47  10:471403/10/20  1401/10/20محمدعلیی صابري توكلیی

14:19  14:191403/10/29  1401/10/29احمد خاکسار

14:17  14:171403/11/11  1401/11/11محسن نيك نام

اده ن 12:09  12:091403/11/12  1401/11/12سيده محدثه هاشمیی علیر

ی
08:40  08:401403/11/13  1401/11/13علیی شعبانپورحقيفی

ی
12:54  12:541403/11/18  1401/11/18ناهيد رمضان پورنامفی

10:41  10:411403/11/19  1401/11/19ليدا رحمان زاده

10:48  10:481403/11/19  1401/11/19ليدا رحمان زاده

ی
يفن 14:43  14:431403/11/19  1401/11/19زانيار سری

11:34  11:341403/11/20  1401/11/20محمد فتاج

11:40  11:401403/11/24  1401/11/24نفيسه السادات موسوي زاده

ن خوشقدم 13:35  13:351403/11/24  1401/11/24حسیر

10:22  10:221403/11/25  1401/11/25نظام اصغري پوردشت بزرگ

16:13  16:131403/11/28  1401/11/28صالح نظردنيوي

مند 14:13  14:131403/12/01  1401/12/01ليلا هین

20:05  20:051403/12/01  1401/12/01آرش اسلامیی

ی 17:19  17:191403/12/06  1401/12/06زهرا حبيتی


